平成26年10月9日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 廣 藤  明

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年4月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成27年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年3月1日～平成27年2月28日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

158,000

百万円

9,200

百万円

9,500

百万円

5,500

円 銭

143.91

今回修正予想（Ｂ） 155,400 8,000 8,400 4,700 122.98

増減額（Ｂ－Ａ） △2,600 △1,200 △1,100 △800 ―

増減率（ ％ ） △1.6 △13.0 △11.6 △14.5 ―

（ご参考）前期実績

（平成26年2月期）
151,067 7,942 8,727 5,018 131.33

修正の理由

売上高につきましては、出店計画の未達及び既存店売上高が当初予想を下回る見込みであることから、

下方修正いたしました。利益につきましては、前述の影響に加え、店舗運営に係る人件費等の増加によ

り、当初予想を下回る見通しとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上